Press Release





ヒューマングループ広報担当

Tel. 03-6692-3279 FAX. 03-6692-3446 〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-8-10 オークラヤビル 2F

http://www.athuman.com

NO: 08-00051D 2009年1月6日

ダッシングディバインターナショナル株式会社









DASHING DIVA × 映画「シェルブールの雨傘」「ロシュフォールの 恋人たち」デジタルリマスター版 タイアップ企画

~美しいドヌーヴ。女の子のオシャレ原点がここに。~

スタイリッシュかつキュートなネイルを提案する、ネイルサロン「ダッシングディバインターナショナル」(本社:東京都港区 代表取締役:新井康徳)では、2009年1月31日よりシネセゾン渋谷にて同時公開、全国順次公開のカトリーヌ・ドヌーヴ主演映画「シェルブールの雨傘 デジタルリマスター版」「ロシュフォールの恋人たち デジタルリマスター版」(配給:ハピネット)とのタイアップによるキャンペーンを開始します。



カトリーヌ・ドヌーヴ(主演) Catherine Deneuve

2008年のカンヌ国際映画祭では特別功労賞を受賞し、絶えぬ美貌でトップ女優として活躍を続けるカトリーヌ・ドヌーヴ。

クールビューティの印象が強い彼女は元ミュージカル・スター。 1964年のカンヌ国際映画祭グランプリで、彼女をスターダムに押し上げた大ヒット作『シェルブールの雨傘』と、3年後、その世界的成功を受け製作されたフランス初のミュージカル超大作『ロシュフォールの恋人たち』の2本では、"歌って踊る"ドヌーヴの魅力が全盟

いまだ映画史上に燦然と輝く2本が、『シェルブール』製作45周年の節目にあたる09年に、デジタル修正され蘇ります!

公開を記念して、ダッシングディバからステキなネイルアートをご提案。美しい歌姫、ドヌーヴを映画館で見た後は、ネイルサロン「ダッシングディバ」でネイルケアをしませんか?

2009年1月31日~3月末まで

【特別キャンペーン】映画チケット半券をお持ちいただくとサービス料金より10%OFFいたします。

※シブヤ西武店、表参道本店のみ

映画「シェルブールの雨傘 デジタルリマスター版」



シェノンブーノンの雨傘 デジタルリマスター版

感涙必至。ドゥミ+ルグラン+ドヌーヴ、 3人の記念すべき初コラボレーション!

フランス北西部の港町シェルブールで、ささやかだけれど美しい恋を育む ふたり—

自動車修理工の若者ギイと傘屋の少女ジュヌヴィエーヴ。恋に恋する年頃の彼女に未亡人の母エムリー夫人は心配顔。お小言をもらいながらもジュヌヴィエーヴはギイと出会う時間が嬉しい。しかしアルジェリア戦争の影はそんなふたりに覆い被さろうとしていた。ギイに届いた徴集礼状。出兵前夜に結ばれたふたりだったが、彼の不在はジュヌヴィエーヴに堪えがたいものになってゆく。そして彼女はギイとの愛の結晶を宿していることに気づくが・・・。









アート料金:14,910円(10本)

アート料金: 15,015円(10本)

アート料金:31,500円(10本)

映画「ロシュフォールの恋人たち デジタルリマスター版」 なんとキュート!ドルレアック+ドヌーヴ=フランスきっての セレブ姉妹、唯一の共演!

軍港の町ロシュフォールにめぐってきたお祭りの季節。旅芸人のエチエンヌとビルのコンビが到着しショウの準備を始めた。美しい双子の姉妹ソランジュとデルフィーヌも、新しい恋の予感を感じ思わず歌い出す。作曲家の卵の姉とダンサー志望の妹は、パリに出て実力を試したいと考えていた。一方、駐屯している水兵マクサンスは理想の女性との出会いを夢見て、得意の絵で未だ会わぬ彼女を描き出す。姉妹の母イヴォンヌには秘められた恋が。その相手シモン・ダム氏は理由も告げず彼の元を去った彼女の想い出を求めロシュフォールに戻り、楽譜店を開いたばかり。アメリカから彼を訪ねて来た著名な作曲家アンディは偶然ソランジュに出会い…。町中が沸き立つ週末の3日間に、彼等の出会いが交錯しては新たな恋が生まれ、かつての恋が再燃する



ロシュフォールの恋人たち

イメージ ネイルアート by DASHING DIVA ※1 本からでも可能。







What's 「DASHING DIVA」・・・

2003 年 10 月に N.Y.のグリニッジヴィレッジにオープン後、わずか 6 ヶ月で「Best of New York」マニキュア部門で1位に輝いた、世界中のセレブリティから愛されるネイルサロン。日本では表参道本店をはじめ各サロンで N.Y.らしいスピーディーかつリーズナブルなサービスと、日本のきめ細やかな技術を取り込んだ、画期的なネイルサロンとして、オープン以来数多くのお客様にご来店いただいています。最新のサービスを開放的な空間でご提供いたします。

ダッシングディバインターナショナル株式会社 http://www.dashingdiva.co.jp/

- ●代表者 :代表取締役 新井 康徳
- ●所在地 :東京都港区北青山 5-4-35 たつむら青山 1007 ●資本金 :1億円
- ■このリリースに関するお問い合わせは ダッシングディバインターナショナル(株) 広報:横山まで
- TEL: (03) 5778-3915 FAX: (03) 3409-3966 E-maill: <u>kouhou@dashigndiva.co.jp</u>
- ■映画に関するお問合せは

宣伝:マジックアワー TEL:(03)3796-0338 FAX:(03)3796-0332